令和２年４月３日（学校ホームページ掲出用）

新●年 保護者 様

大田区立仲六郷小学校

校 長 山本 秀一

●年 担任 ●●・●●

【重 要】 仲六郷小学校における 新型コロナウイルス感染症に係る新学期の対応について

（４月２４日までの臨時休業・分散登校について）

 このことについて、３月２５日にお知らせしたところですが、新型コロナウイルス感染症の国

内での発生状況に係る東京都及び大田区教育委員会からの要請を鑑み、本校●学年の新学期の取

扱いを下記のとおり変更します。

つきましては、下記により児童への対応をよろしくお願いします。

記

１ 臨時休業期間中の登校について

（１）４月２４日(金)まで臨時休業とします。

（２）期間中の平日午前中、毎日1時間程度、健康観察と家庭学習の状況を確認するため、１学

級あたりの人数を１０人程度に分散して登校する機会を設定します。グループの割り振りは、

学年によって異なります。それぞれのお子様ごとに、該当するグループをご確認ください。

なお、小学校第１学年については、全員１グループの時間帯に登校させ、複数の教員で対

応いたします。

２ 分散登校実施期間における活動場所の提供（午後の校庭の開放）について

  （１）午後、時間を決めて、児童の活動場所として校庭を提供します。

  （２）本校における実施の詳細については、別途ご案内します。

３ その他

（１） 登校する際には、健康チェック表に検温結果と体調について記録し、必ず持参させてく

ださい。体調がすぐれない場合は、登校させないでください。

（２） 持ち物等は、各担任からお伝えします。

（３）登校させない場合は、必ず担任に御連絡ください。

（４）今後の対応は、状況に応じ、変更した場合、新たにお知らせいたします。

                            【 問い合わせ先 】

                              大田区立仲六郷小学校

副校長 工藤 由美子

０３－３７３２－８３３８

 登校（学校への到着） 教室での活動 登校対象者

第１グループ 8:30～ 8:40 8:45～ 9:30 小学校第1学年児童全員

第２グループ 9:20～ 9:30 9:35～10:20 学級の出席番号 ●番から ●番の児童

第３グループ 10:10～10:20 10:25～11:10 学級の出席番号 ●番から ●番の児童

第４グループ 11:00～11:10 11:15～12:00 学級の出席番号 ●番から ●番の児童